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Camion Cross de LESSAY
04 & 05 AOUT 2018

Classe LEGER

Finale A

Classement définitif

Hervé HARELHervé HARELVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

Circuit de LESSAY (50) 05/08/2018 - 20:06  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Asa Licence Camions Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 18 LEBIHAN Jean-Christophe 1210 205932 IVECO DAILY LEGER 9 7:21.600 66,47 45.628 71,48

2 16 RAYNAUD Eric 1021 168092 IVECO DAILY LEGER 9 7:25.374 +3.774 65,90 46.901 69,54

3 15 MARIE Bruno 1210 191657 RENAULT MASCOTT 160 LEGER 9 7:38.108 +16.508 64,07 47.252 69,02

4 14 BOURBOULOUX Cédric 1021 238950 IVECO DAILY LEGER 9 7:38.991 +17.391 63,95 48.026 67,91

5 11 ALTMEYER Gilbert 1305 113244 IVECO DAILY LEGER 9 7:52.458 +30.858 62,13 48.842 66,77

6 17 LHEUREUX Sébastien 1303 253246 RENAULT RVI B90 LEGER 9 7:54.679 +33.079 61,84 48.685 66,99

7 19 VANDERVANNET Stéphane 0815 246250 RENAULT MASCOTT LEGER 9 7:57.930 +36.330 61,41 49.116 66,40

8 3 DURAND Dominique 1303 220787 NISSAN LEGER 9 8:00.884 +39.284 61,04 50.072 65,13

 Meilleur tour : 18  LEBIHAN Jean-Christophe - 45.628

Le chronométrage
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Camion Cross de LESSAY
04 & 05 AOUT 2018

Classe CROSS

Finale A

Classement définitif

Hervé HARELHervé HARELVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

Circuit de LESSAY (50) 05/08/2018 - 20:14  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Asa Licence Camions Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 48 NEEL Fabien 1318 245470 SCANIA L111 CROSS 9 7:04.953 69,07 44.408 73,44

2 47 HARISTOY Félix 0914 171053 DAF FT85CF CROSS 9 7:05.799 +0.846 68,93 45.031 72,43

3 36 GRAND Nicolas 1021 198316 RENAULT PRENUIM CROSS 9 7:08.094 +3.141 68,56 44.709 72,95

4 51 SKRZYPEZYK Ludovic 1021 235369 RENAULT NG02A1 CROSS 9 7:15.401 +10.448 67,41 45.362 71,90

5 40 CONDOM Gaetan 1013 255065 SCANIA P380 CROSS 9 7:20.630 +15.677 66,61 45.578 71,56

6 24 DUMONT Yannick 1015 166844 RENAULT PRENUIM CROSS 9 7:24.123 +19.170 66,09 46.389 70,30

7 26 CRUCHET Alexis 0420 259930 FORD CARGO CROSS 9 7:28.530 +23.577 65,44 46.671 69,88

8 55 GUEGAN Olivier 1318 23165 SCANIA L1123 CROSS 5 4:14.206 +4 Tours 64,15 45.731 71,32

 Meilleur tour : 48  NEEL Fabien - 44.408

Le chronométrage
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Camion Cross de LESSAY
04 & 05 AOUT 2018

Classe SUPER CROSS

Finale A

Classement  définitif

Hervé HARELHervé HARELVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

Circuit de LESSAY (50) 05/08/2018 - 20:25  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Asa Licence Camions Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 64 IHUEL Pierre 1210 37181 VOLVO NH12 SUPER CROSS 8 6:15.669 69,45 44.531 73,24

2 80 FRERET Francois 1318 198513 MACK BS400 SUPER CROSS 8 6:23.526 +7.857 68,03 45.328 71,95

3 70 LETOUSEY Joel 1318 251589 RENAULT PRENUIM SUPER CROSS 8 6:33.020 +17.351 66,39 45.944 70,99

4 81 CHAMOULAUD Nicolas 1021 202060 SCANIA L111 SUPER CROSS 8 6:35.279 +19.610 66,01 46.729 69,79

5 76 CARRERE Fabien 1013 255064 SCANIA P380 SUPER CROSS 8 6:39.947 +24.278 65,24 46.875 69,58

6 69 LEBOUCHER Christophe 0326 199016 DAF FT85CF SUPER CROSS 8 6:43.208 +27.539 64,71 46.878 69,57

7 67 SADRY Bernard 1021 189411 VOLVO N12 SUPER CROSS 8 6:47.460 +31.791 64,03 47.433 68,76

8 62 LEBOUCHER Daniel 0326 199017 DAF FT85CF SUPER CROSS 8 6:50.691 +35.022 63,53 47.420 68,78

 Meilleur tour : 64  IHUEL Pierre - 44.531

Le chronométrage



CAMION CROSS 50

   CAMION CROSS  de   LESSAY   

                        04 &  05  Aout 2018 Visa FFSA N° 492 du 21 Juin 2018

Classement N° Pilote ASA Licence Camion Essais Bonus M1 M2 M3 M4 Finale A
Points du 

week-end

1 18 LEBIHAN Jean-Christophe 1210 205932 IVECO DAILY 1 4 10 10 3 10 30 67

2 16 RAYNAUD Eric 1021 168092 IVECO DAILY 3 4 9 8 10 9 27 67

3 15 MARIE Bruno 1210 191657 RENAULT MASCOTT 160 2 4 8 9 9 5 24 59

4 14 BOURBOULOUX Cédric 1021 238950 IVECO DAILY 4 4 5 1 8 8 21 47

5 11 ALTMEYER Gilbert 1305 113244 IVECO DAILY 7 4 7 5 5 6 18 45

6 17 LHEUREUX Sébastien 1303 253246 RENAULT RVI B90 8 4 2 6 4 3 15 34

7 3 DURAND Dominique 1303 220787 NISSAN 11 4 4 4 2 4 9 27

8 4 FOUILHAC Marc 914 142166 IVECO DAILY 5 4 6 7 7 2 0 26

9 19 VANDERVANNET Stéphane 815 246250 RENAULT MASCOTT 10 4 3 3 1 1 12 24

10 6 BELLOUARD Ludivine 1206 205651 NISSAN GABSTAR 6 4 1 1 6 7 0 19

11 9 BISSOLOTTI Michel 914 215109 IVECO DAILY 9 4 1 2 1 1 0 9

0

Abandon

0

0

0

0

0

Président du Collège

Jean Marie DELORME

Classe  LEGER

Rapport de clôture

Classements et chronométrage informatique FFSA : Hervé HAREL Tél : 0619125918 ; e mail : herve.harell@wanadoo.fr

édité le 05/08/2018 à 19:52



CAMION CROSS 50

   CAMION CROSS  de   LESSAY   

                        04 &  05  Aout 2018 Visa FFSA N° 492 du 21 Juin 2018

Classement N° Pilote ASA Licence Camion Essais Bonus M1 M2 M3 M4 Finale A
Points du 

week-end

1 48 NEEL Fabien 1318 245470 SCANIA L111 1 4 10 9 10 10 30 73

2 47 HARISTOY Félix 914 171053 DAF FT85CF 3 4 9 10 7 7 27 64

3 36 GRAND Nicolas 1021 198316 RENAULT PRENUIM 2 4 4 6 6 8 24 52

4 40 CONDOM Gaetan 1013 255065 SCANIA P380 5 4 8 8 8 6 18 52

5 51 SKRZYPEZYK Ludovic 1021 235369 RENAULT NG02A1 4 4 0 2 5 5 21 37

6 26 CRUCHET Alexis 420 259930 FORD CARGO 9 4 7 5 4 4 12 36

7 55 GUEGAN Olivier 1318 23165 SCANIA L1123 6 4 5 7 9 0 9 34

8 24 DUMONT Yannick 1015 166844 RENAULT PRENUIM 8 4 1 1 2 3 15 26

9 52 BAZIN Hervé 326 237559 DAF FT85CF 10 4 1 1 1 17 0 24

10 23 MARVIE Nicolas 914 258536 RENAULT PRENUIM 11 4 6 3 3 1 0 17

11 46 MAZAL Corentin 1021 254346 RENAULT MIDINER 250 7 4 3 4 1 1 0 13

12 27 DARLAVOIX Vincent 1018 170389 RENAULT PRENUIM 12 4 1 1 1 2 0 9

13 42 LE SAUSSE Bertrand 1210 232437 VOLVO N12 13 4 2 1 1 1 0 9

Abandon

0

0

0

0

0

Président du Collège

Jean Marie DELORME

Classe  CROSS

Rapport de clôture

Classements et chronométrage informatique FFSA : Hervé HAREL Tél : 0619125918 ; e mail : herve.harell@wanadoo.fr

édité le 05/08/2018 à 19:54



CAMION CROSS 50

   CAMION CROSS  de   LESSAY   

                        04 &  05  Aout 2018 Visa FFSA N° 492 du 21 Juin 2018

Classement N° Pilote ASA Licence Camion Essais Bonus M1 M2 M3 M4 Finale A
Points du 

week-end

1 64 IHUEL Pierre 1210 37181 VOLVO NH12 1 4 10 10 10 3 30 67

2 80 FRERET Francois 1318 198513 MACK BS400 8 4 7 9 9 10 27 66

3 81 CHAMOULAUD Nicolas 1021 202060 SCANIA L111 2 4 8 8 7 7 21 55

4 70 LETOUSEY Joel 1318 251589 RENAULT PRENUIM 6 4 4 5 6 9 24 52

5 69 LEBOUCHER Christophe 326 199016 DAF FT85CF 3 4 9 7 8 8 15 51

6 76 CARRERE Fabien 1013 255064 SCANIA P380 7 4 5 6 5 6 18 44

7 67 SADRY Bernard 1021 189411 VOLVO N12 5 4 2 3 3 5 12 29

8 62 LEBOUCHER Daniel 326 199017 DAF FT85CF 9 4 3 4 4 0 9 24

9 66 CRUCHET Hubert 420 255517 FORD CARGO 10 4 1 2 2 4 0 13

10 90 PEYTOUR Yoan 1021 198970 VOLVO N12 4 4 6 1 0 0 0 11

0

0

Abandon

0

0

0

0

0

Président du Collège

Jean Marie DELORME

Classe  SUPER CROSS

Rapport de clôture

Classements et chronométrage informatique FFSA : Hervé HAREL Tél : 0619125918 ; e mail : herve.harell@wanadoo.fr

édité le 05/08/2018 à 19:55


